
b,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇAO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÓNICO N9 0112.01-2020
Processo Administrativo Ns 3011.01-2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ

Data de Publicação: 02/12/2020 08:45:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO
14/12/2020 12:24:30 CADASTRO DE PROPOSTA MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 01:53:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:00:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia!
15/12/2020 09:00:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante está aberto o PREGÃO ELETRÓNICO Ng 01.12.01/2020-SRP para oferta de lances.
15/12/2020 09:07:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante, pode ofertar lances.
15/12/2020 09:28:41 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, iremos analisar a documentação de habilitação e e propostas de preços anexadas no sistema e as 10:30 horas
de hoje, 15/12/2020 voltaremos para anunciar o resultado._
15/12/2020 09:53:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia! Senhor licitante, poderia melhorá os valores dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06?

15/12/2020 10:31:06 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, analisado os documentos de habilitação e propostas de preços anexados no sistema, iremos anunciar o
resultado. _ _ _

15/12/2020 10:31:40 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI, CNPJ ns 08.830.347/0001-73, está devidamente habilitada
por cumprirem todas as exigências do edital._
15/12/2020 10:32:35 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, informamos que as 11:00 horas de hoje 15/12/2020, estará disponível o campo para as devidas observações e
ou manifestação de recursos. Grato._
15/12/2020 11:39:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia!
15/12/2020 11:39:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Empresa ganhadora foi MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI, CNPJ nfi 08.830.347/0001-73 e está
devidamente habilitada por cumprir todas as exigências do edital._
15/12/2020 11:39:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante ganhador, atentar ao item 3.1.22 do edital, apresentar no setor de licitação, os documentos de habilitação originais e
propostas de preços consolidadas conforme último lance, no prazo de (03 dias uteis), tudo conforme exigência do item 3.1.22 do
edital. Grato a todos. ___

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - LIVROS DIDÁTICOS PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE DE ENSINO INFANTIL 2 - PRÉ

ESCOLA(04 ANOS).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Marca: Aprender EditoraUnidade: KIT

Descrição: LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS CONTAR 2 - PRÉ ESCOLA (4
ANOS). Autoras: Daniela Macambira e Gilvanira Freitas. KIT DA CRIANÇA: Livro da criança vol.1 e vol.2 com Cards de alfabeto e
algarismo. Livro da Família. Mochila Escolar.
Quantidade: 270

Item: 1

Valor Total: 83.156,22Valor Unit.: 307,986

Ò<
1 de 7Gerado em: 18/12/2020 10:24:23



V
/s
!$ r:H
i

% c±f.
&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

Item: 2 Unidade: KIT

Descrição: COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS CONTAR 2 - PRÉ
ESCOLA (4 ANOS) - EDUCAÇÃO INFANTIL. KIT DO PROFESSOR contendo: Guia de orientação didática do professor. Cartazes
expositores para sala de aula. Livro Aluno vol.1 e vol. 2. Formação continua: 40h/aula

Valor Unit.: 585,77

Marca: Aprender Editora Modelo:

Quantidade: 14 Valor Total: 8.200,78

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Sim1 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS 097 08.830.347/0001-73 91.361,06 91.357,00

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Final MENum Documento Oferta InicialRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2020 08:45:36 PUBLICADO

02/12/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/12/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/12/2020 09:01:04 DISPUTA

91.361,0615/12/2020 09:01:04 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

91.357,0015/12/2020 09:04:14 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:11:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:11:04 HABILITAÇÃO

15/12/2020 09:53:31 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 097: Bom dia! Senhor licitante, poderia melhorâ os valores dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06?

15/12/2020 10:21:56 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Senhor pregoeiro, informamos nosso menor preços para os lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Para os Lotes 01, 02, 03 nosso menor
preço é o que consta do sistema. Quanto aos Lotes 04, 05 e 06 o nosso menor lance é: Lote 04 R$ 41.984,00; Lote 05 R$ 41.984,00;
Lote 06 R$ 57.800,00. ___
15/12/2020 11:03:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

15/12/2020 11:18:49 EM ADJUDICAÇÃO

18/12/2020 10:24:22 ADJUDICADO

LOTE 2 -ADJUDICADO
LOTE 02 - LIVROS DIDÁTICOS PARA ALUNOS E PROFESSORES DA REDE DE ENSINO INFANTIL 3 - PRÉ

ESCOLA(05 ANOS).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: Aprender Editora Modelo:Unidade: KITItem: 3

Descrição: COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS CONTAR 3 - PRÉ
ESCOLA (5 ANOS) -EDUCAÇÃO INFANTIL. KIT DO ALUNO contendo: Livro Aluno vol. 1 e vol. 2 com Cards alfabeto e algarismos.
Livro da família. Mochila Escolar.

Valor Total: 80.076,074Valor Unit.: 307,9849Quantidade: 260

Modelo:Marca: Aprender EditoraItem: 4 Unidade: KIT

Descrição: COLEÇÃO LENDO E ESCREVENDO, VOLTA E MEIA VAMOS DAR, MUITAS HISTÓRIAS VAMOS CONTAR 3 - PRÉ
ESCOLA (5 ANOS) -EDUCAÇÃO INFANTIL. KIT DO PROFESSOR contendo: Guia de orientação didática do professor. Cartazes
expositores para sala de aula. Livro Aluno vol.1 e vol. 2. Formação continua: 40h/aula.

Valor Unit.: 585,7614 Valor Total: 8.786,421Quantidade: 15

CLASSIFICAÇÃO

2 de 7Gerado em: 18/12/2020 10:24:23



• -t

is — —%

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

MEOferta Inicial Oferta FinalNum DocumentoRazão Social

Sim88.862,501 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS 062 08.830.347/0001-73 88.866,85

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2020 08:45:36 PUBLICADO

02/12/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/12/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/12/2020 09:01:04 DISPUTA

88.866,8515/12/2020 09:01:04 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

88.862,5015/12/2020 09:04:57 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:11:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:11:05 HABILITAÇÃO

15/12/2020 10:22:30 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Senhor pregoeiro, informamos nosso menor preços para os lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Para os Lotes 01, 02, 03 nosso menor
preço é o que consta do sistema. Quanto aos Lotes 04, 05 e 06 o nosso menor lance é: Lote 04 R$ 41.984,00; Lote 05 R$ 41.984,00;

Lote 06 R$ 57.800,00. _
15/12/2020 11:03:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

15/12/2020 11:18:49 EM ADJUDICAÇÃO

18/12/2020 10:24:22 ADJUDICADO

LOTE 3 -ADJUDICADO
LOTE 03 - LIVROS DIDÁTICOS DE ALFABETIZAÇÃO PARA ALUNOS E PROFESSORES DO 39 ANO DA REDE

DE ENSINO FUNDAMENTAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Modelo:Marca: Aprender EditoraUnidade: KITItem: 5

Descrição: PROJETO TEMA-TEMPO DE MAIS APRENDER LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO LINGUÍSTICA 1 - (39 ANO).

Autoras: Daniela Macambira e Gilvanira Freitas. KIT ALUNO: Livro do Aluno Sala Vol 1 e Vol 2. Livro do Aluno Casa Vol 1 e Vol 2.

Mochila Escolar.
Quantidade: 240 Valor Total: 73.896,00Valor Unit.: 307,90

Modelo:Marca: Aprender Editora

Descrição: PROJETO TEMA -TEMPO DE MAIS APRENDER LETRAMENTO E ALFABETIZAÇÃO LINGUÍSTICA 1 - (3S ANO).

Autoras: Daniela Macambira e Gilvanira Freitas. KIT PROFESSOR: Guia de Orientações Didáticas do Professor. Livro do Aluno Sala
Vol 1 e Vol 2. Livro do Casa Vol 1 e Vol 2. Cartazes expositores para sala de aula. Bolsa para material. Formação Continua: 40h/aula.

Valor Unit.: 587,50

Unidade: KITItem: 6

Valor Total: 7.050,00Quantidade: 12

CLASSIFICAÇÃO

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

Sim036 08.830.347/0001-73 80.949,48 80.946,001 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final MEOferta InicialNum DocumentoRazão Social

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final MENum DocumentoRazão Social

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 7Gerado em: 18/12/2020 10:24:23



êMAir- 1

A ôi
&PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

02/12/2020 08:45:36 PUBLICADO

02/12/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/12/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/12/2020 09:01:04 DISPUTA

15/12/2020 09:01:04 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 80.949,48

15/12/2020 09:05:34 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 80.946,00

15/12/2020 09:11:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:11:05 HABILITAÇÃO

15/12/2020 10:22:45 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Senhor pregoeiro, informamos nosso menor preços para os lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Para os Lotes 01, 02, 03 nosso menor
__ preço é o que consta do sistema. Quanto aos Lotes 04, 05 e 06 o nosso menor lance é: Lote 04 R$ 41.984,00; Lote 05 R$ 41.984,00;

'"'N Lote 06 RS 57.800,00.

15/12/2020 11:03:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

15/12/2020 11:18:49 EM ADJUDICAÇÃO

18/12/2020 10:24:22 ADJUDICADO

LOTE 4 -ADJUDICADO
LOTE 04 - LIVROS DIDÁTICOS (LÍNGUA PORTUGUESA) PARA AVALIAÇÕES EXTERNAS DOS ALUNOS DO 99

ANO DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: KIT Marca: Aprender Editora Modelo:
Descrição: VIDA & LINGUAGEM 99 ano -Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO ALUNO: Livro do Aluno. Suplemento SPAECE.
Suplemento SAEB. Conjunto de Avaliações.
Quantidade: 340 Valor Unit.: 120,10 Valor Total: 40.834,00

Item: 8 Unidade: KIT Marca: Aprender Editora Modelo:

Descrição: VIDA & LINGUAGEM 9S ano - Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO PROFESSOR: Livro do Aluno. Guia de Orientações
para o Professor. Suplemento SPAECE Professor. Suplemento SAEB Professor. Formação Contínua: 16h/aula.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 271,60 Valor Total: 2.716,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS 009 08.830.347/0001-73 45.552,40 Sim43.550,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2020 08:45:36 PUBLICADO

02/12/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/12/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/12/2020 09:12:34 DISPUTA

15/12/2020 09:12:34 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 45.552,40

15/12/2020 09:14:53 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 45.320,00

15/12/2020 09:16:56 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 009: Senhor licitante, pode ofertar lances para os lotes

15/12/2020 09:18:11 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 43.550,01

4 de 7Gerado em: 18/12/2020 10:24:23



$
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE

PEREIRO-CE

15/12/2020 09:20:03 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 009: vamos ter que negociar os lotes iniciais pois a cotação enviada para este órgão está abaixo do valor
ofertado na proposta____
15/12/2020 09:22:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:22:34 HABILITAÇÃO

15/12/2020 09:31:14 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Senhor pregoeiro, bom dia. Para os lote 04 o nosso menor preço é R$ 41.984,00._
15/12/2020 09:50:52 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI
41.984,00

_

15/12/2020 10:23:02 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Senhor pregoeiro, informamos nosso menor preços para os lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Para os Lotes 01, 02, 03 nosso menor
preço é o que consta do sistema. Quanto aos Lotes 04, 05 e 06 o nosso menor lance é: Lote 04 R$ 41.984,00; Lote 05 R$ 41.984,00;
Lote 06 R$ 57.800,00.

_ _

15/12/2020 11:03:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

15/12/2020 11:18:49 EM ADJUDICAÇÃO

18/12/2020 10:24:22 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 05 - LIVROS DIDÁTICOS (MATEMÁTICA) PARA AVALIAÇÕES EXTERNAS DOS ALUNOS DO 9S ANO DA

REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: Aprender Editora

Descrição: VIDA & MATEMÁTICA 9e ano -Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO ALUNO: Livro do Aluno. Suplemento SPAECE.
Suplemento SAEB. Conjunto de Avaliações.
Quantidade: 340

Item: 9 Unidade: KIT Modelo:

Valor Unit.: 120,10 Valor Total: 40.834,00

Marca: Aprender Editora

Descrição: VIDA & MATEMÁTICA 9e ano -Organizadora: Lídia Azevedo. KIT DO PROFESSOR: Livro do Aluno. Guia de Orientações
para o Professor. Suplemento SPAECE Professor. Suplemento SAEB Professor. Formação Continua: 16h/aula.
Quantidade: 10

Item: 10 Unidade: KIT Modelo:

Valor Unit.: 271,60 Valor Total: 2.716,00

CLASSIFICAÇÃO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS 079 08.830.347/0001-73 45.552,40 Sim43.550,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2020 08:45:36 PUBLICADO

02/12/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/12/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/12/2020 09:12:34 DISPUTA

15/12/2020 09:12:34 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 45.552,40

15/12/2020 09:15:23 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 45.320,00

15/12/2020 09:18:43 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 43.550,00

15/12/2020 09:22:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

\15/12/2020 09:22:34 HABILITAÇÃO

Gerado em: 18/12/2020 10:24:23 5 de 7



jJfiV.aKuf-Çs,
2>°

X
/o
M

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

15/12/2020 09:32:11 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI
Para os lote 05 o nosso menor preço é R$ 41,984,00._
15/12/2020 09:51:22 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI
41.984,00

15/12/2020 10:23:14 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI
Senhor pregoeiro, informamos nosso menor preços para os lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Para os Lotes 01, 02, 03 nosso menor
preço é o que consta do sistema. Quanto aos Lotes 04, 05 e 06 o nosso menor lance é: Lote 04 R$ 41.984,00; Lote 05 R$ 41.984,00;
Lote 06 R$ 57.800,00.

15/12/2020 11:03:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

15/12/2020 11:18:49 EM ADJUDICAÇÃO

18/12/2020 10:24:22 ADJUDICADO

LOTE 6 -ADJUDICADO
LOTE 06 - LIVROS DIDÁTICOS PARA ALUNOS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: KIT Marca: Littere Editora Modelo:
Descrição: COLEÇÃO FLUIR DAS EMOÇÕES - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES SOCIOEMOCIONAIS.
Organizadoras: Alexandra Mourão e Deborah Fabrício. KIT NÍVEL I: Livro1-0 cérebro e as emoções. Livro 2 - Sua melhor versão.
Livro 3 - Eu, eu com o outro, e eu com o grupo. Agenda do Educador. Carga Horária de Atividades: 80 horas (sendo distribuídas
entre Formação e Atividades Complementares).

Valor Unit.: 585,00Quantidade: 100 Valor Total: 58.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS 017 08.830.347/0001-73 59.667,00 Sim58.500,00

DESCLASSIFICADOS*
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

02/12/2020 08:45:36 PUBLICADO

02/12/2020 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

15/12/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

15/12/2020 09:12:34 DISPUTA

15/12/2020 09:12:34 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 59.667,00

15/12/2020 09:16:08 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 59.500,00

15/12/2020 09:19:09 LANCE MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI 58.500,00

15/12/2020 09:22:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

15/12/2020 09:22:34 HABILITAÇÃO

15/12/2020 09:34:00 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Para os lote 06 o nosso menor preço é R$ 57.800,00._
15/12/2020 09:51:47 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

57.800,00

15/12/2020 10:23:28 MENSAGEM MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI

Senhor pregoeiro, informamos nosso menor preços para os lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06. Para os Lotes 01, 02, 03 nosso menor
preço é o que consta do sistema. Quanto aos Lotes 04, 05 e 06 o nosso menor lance é: Lote 04 R$ 41.984,00; Lote 05 R$ 41.984,00;
Lote 06 RS 57.800,00. _(
15/12/2020 11:03:49 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

6 de 7Gerado em: 18/12/2020 10:24:23



<í>

1-ÿ-JPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE v?/

15/12/2020 11:18:49 EM ADJUDICAÇÃO

18/12/2020 10:24:22 ADJUDICADO

SANjTl iS QUEIROZPREGOEIRO: ERMILSOI

7 de 7Gerado em: 18/12/2020 10:24:23


